

Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga dan Sumber Daya Air

Jl. Sultan Agung No.17 A, Gajah Timur, Magersari, Kec. Sidoarjo 61212 0318921942 pubmsda.sidoarjokab.go.id

Pemerintah Kab. Sidoarjo / Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga dan Sumber Daya Air

Penerbitan Surat Dispensasi Pemanfaatan Jalan untuk Mobilisasi Angkutan Sirtu

No. SK:

Persyaratan

- 1. Surat Permohonan
- 2. Fotocopy Kartu Tanda Penduduk (KTP) Pemohon (direktur / pemilik lahan)
- 3. Surat Kuasa dari pemohon bagi yang dikuasakan
- 4. Foto Copy Akte Pendirian Badan Usaha / Badan Hukum bagi Badan Usaha/Badan Hukum
- 5. Persetujuan Kesesuaian Kegiatan Pemanfaatan Ruang (PKKPR)
- 6. Sertifikat Kepemilikan Lahan
- 7. Surat Pernyataan Kesanggupan memenuhi dan mematuhi semua persyaratan yang ditentukan dalam surat rekomendasi pemanfaatan jalan
- 8. Lokasi dan Foto Lokasi
- 9. Gambar Rute

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon mengajukan Surat Permohonan Rekomendasi Pemanfaatan Jalan untuk Mobilisasi Angkutan Sirtu
- 2. Pengecekan Berkas Permohonan Rekomendasi Pemanfaatan Jalan untuk Mobilisasi Angkutan Sirtu
- 3. Pemrosesan Berkas Permohonan Rekomendasi Pemanfaatan Jalan untuk Mobilisasi Angkutan Sirtu
- 4. Survey / Tinjau Lokasi Pemanfaatan Jalan untuk Mobilisasi Angkutan Sirtu
- 5. Pemrosesan Hasil Survey / Tinjau Lokasi
- 6. Membuat RAB Analisa Kemungkinan Kerusakan Jalan
- 7. Membuat Gambar Rute mulai awal sampai Lokasi
- 8. Terbit Surat Kelengkapan Jaminan
- 9. Terbit Surat Rekomendasi Pemanfaatan Jalan dan Lampiran Gambar Rute

Waktu Penyelesaian



Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga dan Sumber Daya Air

Jl. Sultan Agung No.17 A, Gajah Timur, Magersari, Kec. Sidoarjo 61212 0318921942 pubmsda.sidoarjokab.go.id

Pemerintah Kab. Sidoarjo / Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga dan Sumber Daya Air

19 Hari kerja

Maksimal 19 setelah surat permohonan dan persyaratannya dinyatakan lengkap oleh petugas

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Rekomendasi Teknis Pemanfaatan Jalan

Pengaduan Layanan

Email : pubmsda@gmail.com

No.Telp : (031) 8921942

WhatsApp: 0813-3666-8173

Instagram: @dpubmsda_sidoarjo